Terça-feira Diál io Ollcial tlo
Chorrochó MUNICÍPIO

'"ri i

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 097/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE, CNPJ; 13.938.013/0001-58,
CONTRATADA: M&A SUPRA COMERCIAL LTDA ME, CNPJ; 10.731.996/0001-69. Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de soros fisiológicos/glicosados, objetivando atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Chorrochó-BA. Processo
Administrativo/Lidtatório n°. 080/2024 - Dispensa de Licitação n°. 027/2024. Fundamento
Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal n®. 14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$
56.352,00 (cinqüenta e seis mil, trezentos e cinqüenta e dois reais). Data de assinatura:
22/11/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NEY4MDZDMZNCNJJEMTDDNJ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 923adfbe-ccfe-40a0-947e-931656f3b3e6

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 923adfbe-ccfe-40a0-947e-931656f3b3e6

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 923adfbe-ccfe-40a0-947e-931656f3b3e6

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 923adfbe-ccfe-40a0-947e-931656f3b3e6

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 923adfbe-ccfe-40a0-947e-931656f3b3e6

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 923adfbe-ccfe-40a0-947e-931656f3b3e6

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 923adfbe-ccfe-40a0-947e-931656f3b3e6

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 923adfbe-ccfe-40a0-947e-931656f3b3e6

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 923adfbe-ccfe-40a0-947e-931656f3b3e6

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 923adfbe-ccfe-40a0-947e-931656f3b3e6

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 923adfbe-ccfe-40a0-947e-931656f3b3e6

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 923adfbe-ccfe-40a0-947e-931656f3b3e6

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 923adfbe-ccfe-40a0-947e-931656f3b3e6